
            

Uchwała  Nr XI/82/2024  

Rady  Powiatu Łukowskiego  

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

  

w sprawie uznania się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 231 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łukowskiego, Rada 

Powiatu uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi, która wpłynęła w dniu 26 listopada 2024 r. 

na Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Łukowie. 

   

§2. Przekazuje się skargę Staroście Łukowskiemu jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu, który zawiadomi skarżącą  

o sposobie załatwienia skargi. 

 

§4. Stanowisko w sprawie uznania się Rady Powiatu za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi, zawarte 

jest w uzasadnieniu uchwały. 
  

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

  



 

Załącznik do Uchwały Nr XI/82/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Uzasadnienie 

W dniu 26 listopada 2024 r. do Starosty Łukowskiego wpłynęła skarga Pani V.C. (skarga z dnia 25.11.2024 

r.), na działanie Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Łukowie. 

Skarga została przekazana do Biura Rady Powiatu, zaś zgodnie z kompetencjami wynikającymi z art. 

16a w zw. z art. 14 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Przewodniczący 

Rady Powiatu Łukowskiego w dniu 29.11.2024 r. przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

celem zaopiniowania. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w celu rozpatrzenia przedmiotowej skargi wzięła pod uwagę zarówno 

wszystkie zarzuty podniesione w skardze jak i stanowisko Starosty Łukowskiego. Na posiedzeniu w dniu 

19 grudnia 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po szczegółowej analizie skargi oraz wyjaśnień 

Starosty rozpatrzeniem skargi i uznała się za niewłaściwą do rozpatrzenia niniejszej skargi na Wydział 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Łukowie. 

Zgodnie z art. 231 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U 

z 2024r. poz. 572), jeżeli organ który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany 

jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, 

zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ. W związku 

z powyższym rada Powiatu Łukowskiego ma obowiązek przedmiotową skargę przekazać Staroście 

Łukowskiemu. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przez Radę Powiatu Łukowskiego, uchwały w sprawie uznania się za 

organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi oraz przekazania tej skargi organowi właściwemu jest w pełni 

uzasadnione. 

 


		2024-12-23T09:28:37+0100
	Karol Ciołek




